Habra hasta cubrir la suma de cuatrocientos ochenta 

[…] millones de pesos ($480.000.000), [y] sobre los 

bienes de S. J. Medrano[, Y. E. 

Salerno y M. M. Burgos] hasta cubrir la[s] suma[s] de 

ciento cuarenta […] millones de pesos ($140.000.000), 

[…] trescientos setenta millones de pesos 

($370.000.000) y […] cincuenta millones de pesos 

($50.000.000), [respectivamente]” (cf. fs. cit.) 

. 

En relación a esto, el señor juez de 

grado resaltó que “[s]i no los aportasen o no los 

tuvieren, se dispondrá su inhibición general de 

bienes y se comunicará […] ello a los organismos